PíeÍeitura Municipâl de

VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 033/20I8

EMENTA: Nomeia Chele de
Serviços Urbanos.

I{ES0LVI::

Art. 1o - NOMEAR o Sr. JOÃO DE OLMIRA SARAIVA. porrador do RG n":

3890418 SDS,ryE e do CPF n": 718.168.104-44,para exercer o cargo comissionado de Chefe

de Serviços Urbanos, vinculado à Secretaria de Infraestrutura do Município de Vertente do

Lério.

Registre-se,
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,08 de janeiro de 2018.

RENATO LIMA DE S
PREFEITO ilO0üÂDn0 üÁl/[0t DA tftlffli.]:

S

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - pE
Fone.:3634-7144 / Fax...3634-7156 -CEp.: 55760-000 C.N.P.J. _ 40.893.64ó1000 1 _60

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da Repúbtica do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.